ככל שתוצע חלופה חדשה ושונה, הנותנת מענה אפשרי לנטרול המסוכנות, יש להגיש על כך בקשה אשר תיקבע לדיון,
יהיה צורך להצביע על שינוי נסיבות אחר ולא יש להניח שכפוף למתן התייחסות של שירות המבחן, בהקדם האפשרי,

כתנאי לבירורה.

בנתון לכך, ולאור האמור, ניתן צו למעצר המשיבים עד תום ההליכים בתיק זה.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט